Общество с ограниченной ответственностью "Центр учебной подготовки кадров"

(ООО "Центр УПК")

ПРИКАЗ № ________

г. Екатеринбург                                                                    ___ ____________ 20__ г.

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с «Положением о зачислении, обучении, отчислении и

восстановлении обучающихся» отчислить (ФИО обучающегося) из группы №

______________ по курсу обучения «_________________» в связи с

 ________________ (причина отчисления).

Директор                                                                                        Авсеенков О.В.